СОВЕТ  ЧЕРНАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать второе заседание четвертого созыва.

РЕШЕНИЕ № 33
от   «14» ноября  2017 года                                                                  с. Чернава

О внесении изменений в решение
Совета Чернавского муниципального
образования от 11 мая 2016 г №19
«Об утверждении Положения о предоставлении
иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Чернавского  муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии со статьями 142,142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет  Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к решению Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 11.05.2016 года №19 «Об утверждении Положения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» следующие дополнения:
1.1 подпункт 2.1 части 2 дополнить абзацем три следующего содержания:
	« в целях реализации расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий по решению вопросов местного значения»;
 	1.2 часть 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Порядок предоставления иных межбюджетных проектов
	 3.1. Объемы иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального района в соответствии с настоящим Положением, устанавливаются решением о бюджете Чернавского муниципального образования на очередной финансовый год.
	3.2. Иные межбюджетные трансферты предоставляются бюджетом Чернавского муниципального образования бюджету района в пределах бюджетных ассигнований, кассового плана, лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на данные цели в бюджете Чернавского муниципального образования на очередной финансовый год.
	3.3. Иные межбюджетные трансферты перечисляются Чернавским муниципальным образованием на лицевой счет, открытый Ивантеевскому муниципальному району в управлении Федерального казначейства по Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Чернавского
муниципального образования 				О.А. Романова